litur nee a petitione debiti eubmovetur, nisi inter
contrahentes placuerit, nt amissio pignorum libe-
ret debitorem. PP. id." April. Fusco et Dextro
conss. [a. 225]

7 Idem " A. Iuliano. Creditor, qui fundos et do
mos pignori vel hypothecae'0" accepit, damnum in de

ft) В 22, I, 81 teqa. (i) respici Mommeen, axontl-
ob-co В (3) sic C'*, quaestionc itaqae facta P

,

quaestio
itaque faota CR (4) tic Hal., d. ш к. mar. P (ъ)В 13,

l, 2« ieqq. — Cf. Dig. 13, в (в) со. teripsi, аа. et

Hat. (7) В 25, 1
,

43 teqq. — Cf. Dig. 13, 7 (8) graeca

conetitatio severi et antonini aa. ad metrodorum Hal., ad
quem inscriptio restituía ni (9)= 1}25,1, 4ZJ-.'ptiomc17,61
Écloga 22, 12Prochiron 16, 2 (lo)viid.Hal.,yiuk.P (lû')c/".
Add. (vf) ртоЪ&иошЫв В£(х.я.) (il) sic defr.,providcri
PCB (l2)id.ffai.,vuiid.P (i8) debit it esseImp. Gordianas

10 monium dicere non coguntw. Instrumenta
autan ut edantur, aliter nulii cogère licet nisi in
ipso iudiciOj in quo lis agitur, et sumptibus quidem
eius qui edxtionem codicis vel instrumentorum petit.
11 Semel dum taxât editionem fieri oportet. _ quod

si instrumento semel edito iterum aus editionem

fieri i
s cui eo opus est petit, s
i

quidem aeguum
iudici videbitur iterum chartam edt, is autan qui
iam edidit secundam editionem récusât chartam

periisse praetendens vel alia ratione edendae eius

facultatem sibi non esse, iureiurando solo huius rei
12 fidem faciatneque amplius ederecogatur. Haec
non solum in regia urbe, sed etiam in tota re
publica valeant.
ХХПП, 1 Fructus ex pignore percepti in debi-
tum computantur, et cum totum debitvm adaequant,
actio toUitur et pignus redditur. cum vero fructus
debitum etiam excedunt, qui superant redduntur
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cidendis arboribus domibusque destruendis ab eo
datum in rationera deducere cogitur et, si dolo vel
culpa rem suppositam deteriorem fecerit, eo quoque
nomine pignoraticia actione tenebitur, ut talem re-
1 stituat, qualis fuerat tempore obligationis. Cre
ditor autem necessaiios sumptus, quos circa res
pignoraticias fecit, exigere non probibetur. PP. xiu
k. Aug. Gordiano А. и et Pompeiano conss. [a. 241]
8 Imp. Philippus A. et Phtlippus С Saturnino.
Si nulla culpa вей segnitia creditori imputan potest,
pignorum amissorum dispendium ad periculum eius
minime pertinet. sane si simulata amiesione etiam
nunc eadem pignora, ut adseveras, a parte diversa

possidentis, adversus cum experiri potes. PP. viu
k. Mart. Praesente et Albino conss. [a. 246]
9 Jbnpp. Diocletianus et Maximianus AA. et CC.
Georgio. Fignus in bonis débitons permanere ideo-
que ipsi perire in dubium non venit. cum igitur
adse veres in horréis pignora deposita, consequens
est secundum ius perpetuum, pignoribus debitori
pereuntibus, si tamen in horréis, quibus et alii sole-
bant publice uti , res depositee sunt, personalem
actionem debiti reposceudi causa integram te habere.
PP. VI non. Mai. Mediolani1 AA. conss. [a. 293]
10 Idem AA. et CC. Apollodorae. Nee creditores
nee qui his successerunt adversus debitores pignori
quondam res nexas potentes, reddita iure debita
quantitate vel his non accipientibus oblata et con
signât« et deposita, longi temporis praescriptione
1 inuniri possunt. Unde intellcgis, quod, si origi
nen) rei probare potes, adversario teñen te vindicare
2 dominium debeas. Ut autem creditor pignons
liefen sione se tueri posait, extorquetur oi nécessitas
probandi debiti "vel, si tu beueas, per vindicationem
pignons hoc idem inducitur et tibi non erit diffi-
cihs vel solutione vel oblatione atque sollemni de-
positione pignoris liberatio. D. non. Mai. ipsis AA.1
conss. [a. 293]
11 Idem AA. et CC. Ammiano. Pignoris causa
res obligates soluto debito restituí deberé pignera-
tíciae actionis natura" déclarât, quo iure, si titulo
pignoris obligasti mancipia, per eandem actionem
uti potes, nee creditor otra conventionein vel prae-
sidalem iussionem debiti causa res débitons arbitrio
suo auferre potest. D. v k. Ion. Sirmi ipsis CC
conss. [a. 294]
12 Idem AA. et CC. Heraisco. Quominus fruc-
tuum, quos creditor ex rebus obligatis accepit, ha
bita ratione ac residuo debito soluto, vel si per cre-
ditorem factum fuerit quominus solveretur, pignora
quae in cadem causa durant restituât debitori, millo
spatio longi temporis defenditur. D. xn* k. Dec.
Sicomediae CC. conss. [a. 294]